Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

27.10.2017 № 50
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Ю.В. Паршенкова
Присутствовали: Е.А. Лаптева, Е.В. Журавлева, М.Ф. Мичков, Е.В. Климова, Н. А. Набоких,

П.С. Кушнин, И.В. Котельникова

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАОУ «СОШ № 29», в виде в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 328,2 кв.м. (номера на поэтажном плане 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44), расположенного на первом этаже здания, общей площадью 4403,2 кв. м., по адресу: Пермский край, г.Березники, ул. Свердлова, д.65.

Договор аренды заключается сроком на 8 месяцев.

График использования имущества: еженедельно понедельник – пятница с 18-00 до 20-00 часов, суббота с 14-00 до 15-00 часов.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 147378 (Сто сорок семь тысяч триста семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 7369 (Семь тысяч триста шестьдесят девять) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – проведение спортивных занятий по футболу с детьми дошкольного возраста.

Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам № 1, так как не подано не одной заявки.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /

	_____________________
	/ Е.В. Журавлева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков/

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

PAGE
1